Credenciada pela Resolução CEE 1343/2006 publicada no DIO ES em 27/09/2006
Mantenedora: Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares
Av. Presidente Costa e Silva, nº 155, Bairro Novo Horizonte - Linhares – ES - CEP: 29902-120

Telefone: (27) 3373-7900     www.faceli.edu.br

EDITAL 088/2024 de 16/08/2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITORIA DO CURSO
DE DIREITO DA FACELI, EXCLUSIVO
PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE
2024.

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Ensino Superior de Linhares – Faceli, no uso
de suas atribuições legais, torna-se público o Resultado Final do Processo Seletivo
de Monitoria 2024-2 do Curso de Direito, para seleção de monitores para as
disciplinas descritas a seguir, nos termos do Regulamento nº. 006/2017.

1. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA

Disciplinas Monitores

Introdução ao Estudo do Direito
Brayan Richard Costa Araújo

Rayssa Silva da Vitória

Direito Penal I – Parte Geral I Isadora Silva Carvalho

Direito Processual Penal I Raquel Eid

Direito Processual Civil I Lara Valois Rocha Lima

Direito Processual Civil II Julia Rocha Helmer

O início das atividades será no dia 03/09/2024. O aluno deve procurar o professor
responsável para a assinatura do termo de compromisso e ajustar o horário de
atendimento, que será comunicado aos alunos pelo professor responsável.

Linhares, 16 de agosto de 2024.

(original assinado)

            Ivan Meloti Capucho

Diretor Acadêmico da Faceli